
Smlouva o dílo č.2023.1986A 

Město Bystřice pod Hostýnem 
Fakturačn í adresa:Masarykovo nám.137, Bystřice pod Hostýnem 768 61 
zastoupeném starostou Zdeňkem Rolincem 

Číslo objednavatele: SMLD /2023/0098/0RI 
IČO: 002871113 

DIČ: CZ00287113 

dá le jen „objednatel") 
Adresa montáže/umístění stavby: Areál Městského koupaliště, 
Bystřice pod Hostýnem 768 61 

a 

Moderní Garáže s.r.o. 
se síd lem Jirská 855/19, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO : 07264071, DIČ: (207264071 

< l pr,irnim úko nu za..:hw.:n.:111 na tJto lixti11~ bylo 
-1f, -• · · ,P// 7111'st·1 

,-.,~h,,dm11,1 na „cf...: .. zaxc"a111 ........ C. .. .. J~ ~.'~;t 
I \ysti'ic·.: Jllld Hostyn.:111 ko11a11.:111 dn.: .................. . 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, v ložka 75163 
zastoupená jednatelem společnosti Ing .Josefem Sliwkou 

bankovní spojení 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ MONTOVANÉ STAVBY 

dle§ 2586 odst. 1 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva") 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele dle níže uvedených podmínek a uvedeném termínu 
provést pro objednatele dílo spočívající v montáži montované stavby, dle specifik uvedených v specifikaci díla 
jako přílohy č. 1 a nabídce zhotovi tele jako přílohy č. 2, jenž tvoří nedílné součásti této smlouvy jako příloha č. 
1 a příloha č . 2. 

1.2. Dílo bude provedeno v termínu uvedeném v článku 2. této smlouvy 

2. čas, místo a předání plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v č l. 1 této smlouvy a příloze č. 1 k této smlouvě do 14 
týdnu ode dnepodepsání smlouvy oběma stranami a za podmínek dále stanovených touto smlouvou. 



oika· 

nezávislým na vů l i zhotovitele ( např. z důvodu výpadku výroby výrobce komponentů, omezení výroby, či 

prodloužení termínů dodání komponentů od výrobců). 

2.2. Doba samotné montáže bude č init 4 až 48 hod. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na místě určené 
objednatelem, konkrétně na adrese : Areál Městského koupa li ště, 

Bystřice pod Hostýnem 768 61 

2.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo, vzhledem k ročnímu období a v závislosti na povětrnostních podmínkách a 

po dohodě se zákazníkem prod loužit termín plnění díla . Po předání a převzetí díla bude vyhotoven předávací 

protokol ve dvou (2) vyhotoveních, které budou podepsány oběma smluvními stranami a každá ze smluvních 

stran obd rží po jednom (1) vyhotovení protokolu. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla z důvodu 
drobných vad nebránících užívání díla . Protokol bude obsahovat případný soupis zj ištěných vad a nedodělků, 
které nebrání řádnému užívání díla , s dohodnutými lh ůtam i pro jejich odstranění. Obsahuje-li dílo závažné 

vady či vady, které brání řádnému užívání díla, objednatel tyto vady uvede do předávacího protokolu a 

protokol stvrdí svým podpisem. Odmítne-li v rozporu s touto sm louvou či v rozporu s právním předpisem 

objednatel dílo převzít, má se za to, že dílo bylo předáno a převzato okamžikem jeho dokončení . Pro odmítnutí 

podpisu předávacího protokolu ze strany objednatele platí totéž . 

3. Cena a způsob zaplacení 

3 .1. Cena za provedení díla: 

Bez DPH: 107 804 Kč. 

DPH: O Kč 
Celkem : 107 804 Kč. 

3.2. Jednotlivé položky ceny jsou rozepsá ny v nabídce zhotovitele, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy 

jako příloha č. 2. 

3.3. Nárok zhotovitele na zaplacení díla vzniká okamžikem předání díla objednateli ze strany zhotovitele . 

3.4. Objednateli nebude účtována zálohová platba. 

3.5. Finální cena ve výši 100%, tedy 107 804 Kč bude sp latná po předání a převzetí díla převodem na 

účet zhotovitele č . 1144532/2060 vedený u Citfin , spořite lního družstva ve lhůtě 14pracovních dnů ode 

dne doručení faktury zhotovitele na e-mail objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3.6. Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nemohly 

být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací. bude o 

nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich 

cena . 

3. 7. Smluvní strany se dále výslovně dohodly na výhradě vlastnického práva ve prospěch zhotovitele, a 

to tak, že vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele až okamžikem úplného zaplacení 

ceny díla dle této smlouvy. Neuhradí-li objednatel kteroukol iv část ceny díla řádně a včas, je zhotovitel 

počínaje 15. dnem prodlení objednatele oprávněn dílo demontovat a odvézt z m ísta plnění. 

4. Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických 

4.1. Za zhotovitele jsou oprávněni k jednání technických a smluvních: 

4.1.1. p. Ing. Sliwka Josef 

5trana 2/6 



oika 

4.1.2. p. Piskoř Lukáš 

4 .2 . Za objednate le jsou oprávněni k jednání: 

4.3. -Ve věcech smluvních - p.Zdeněk Rolinc starosta města 

4.3.1. - Ve věcech technických: 

4.3.2. p. Aleš Winkler 

S. Práva a povinnosti objednatele 

5.1. Objednatel je povinen mít veškerou stavebně právní dokumentaci dle platných předpisů stavebního 

práva, tak aby bylo možné provést montáž v určeném termínu. Nebude-li objednatel touto dokumentaci 
disponovat, neodpovídá zhotovitel za jakékoliv porušení stavebně-právních předpisů. 

5.2. Objednatel je povinen zajist it na vlastní náklady zhotovení stavebního podkladu, který je přesně 
specifikován včetně rozměrů v příloze č . 3, jenž tvoří nedílnou součást této sm louvy. Stavební podklad musí 

být ze strany objednatele zhotoven bez vad a nedodělků dle platných stavebních norem. V případě, že stavba 

nebude rea lizována na základové desce, která musí být zhotovena dle technické dokumentace předané nebo 

zaslané zhotovitelem objednateli v příloze č. 3, je objednatel povinen si vyžádat u zhotovitele výkres přesného 
rozmístění základových patek pro zhotovované dílo. Bez základové desky případně základových patek není 

montáž předmětu díla možná a zhotovitel se z důvodu prodlení objednatele nemůže ocitnout v prodlení s 
provedením díla. 

5 .3. Objednatel je dá le povinen zajistit přístupovou komunikaci k místu provedení díla. V případě, kdy k místu 

provedení díla nevede pozemní ani účelová komunikace, je objednatel povinen zajistit zpevněný pěší přístup k 

místu provedení díla do vzdálenosti maximá lně 20 metrů od komunikace, kde může být dílo složeno 
z nákladního vozidla. 

5.4. Objednatel je případně povinen zajistit na vlastní náklady i zábor veřejného prostranství na dobu 

montáže, a to v případě, že takového záboru bude potřeba k řádnému provedení díla a bude tak dohodnuto se 
zhotovitelem. 

5.5. V případě nesplnění kteréhokoliv z výše uvedených bodů v tomto č lánku nebo jiného důvodu, jenž 

zapříčiní prodlení zhotovení díla vi nou objednate le, platí, že objednatel je ve stavu nepřipravenosti pro 

zhotovení díla a nese veškerou odpovědnost za škody v zniklé z důvodu takového prodlení. 

5.6. V případě nepřipravenosti objednatele a tedy nemožnosti sestavení stavby zavině né objednatelem. je 

objednatel povinen hradit zhotoviteli náklady na převoz ve výši 15 Kč/km, náklady na uskladnění ve výši 150 

Kč/den, a manipulační poplatek ve výši (počet lidí) 4 x 200Kč x 5 hod in na cestě tam i zpět. na každou cestu. 

Pokud se z důvodu stavební nepřipravenost i objednatel rozhodne, že net rvá na montáži stavby na sjednané 

místo. ale provede si montáž po ukončení stavební připravenosti sám, na svou odpovědnost a na své náklady, 

pak mohou smluvní strany toto uvést v předávacím protokolu a zhotovitel složí předmět díla na místo určené 
objednate lem. V takovém případě se dílo považuje za zhotovené a předané objednateli okamžikem složení 

předmětu díla na místo u rčené objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Pokud rovněž v tomto případě 
montáže svépomocí objednatelem dojde ke škodám na předmětu díla, za takovéto vady díla nenese 
zhotovitel žádnou odpovědnost a neplatí ani sjednaná záruka. 

S. 7. V případě jakéhokoliv prodlení a nepřipravenosti ze strany objednatele se lh ůta pro zhotovení díla 
prodlužuje o dobu. po níž nebyl objednatel připraven . 

strana .l/6 



zhotoviteli v předávacím protokolu . Pokud objednatel uvede do předávacího protokolu vady, pak ve lhůtě do 

(S) dnů může písemně tyto vady popsat detailně a uvést, jak se tyto vady projevují. 

5.9. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, které brání 

jejímu řádnému užívání, a to i po termínu pro zhotovení díla a neodstranění těchto vad ze strany zhotovitele 

ani v přiměřené lh ůtě poté. 

5.10. V případě zrušení objednávky ze strany objednatele z důvodu nikoliv na straně zhotovitele je objednatel 

povinen uhradit zhotoviteli storno poplatek ve výši zálohy, tj. 0% z kupní ceny 107 804 Kč bez DPH. V případě, 

že záloha již byla uhrazena, platí, že objednatel výslovně souhlasí se započtením této zálohy na výše uvedený 

storno poplatek. 

5.11. Pokud se objednatel rozhodne, že netrvá na montáži stavby na sjednané místo, ale provede si montáž 

sám, na svou odpovědnost a na své náklady, pak mohou smluvní strany toto uvést v předávacím protokolu a 

zhotovitel složí předmět díla na místo určené objednatelem. V takovém případě se dílo považuje za zhotovené 

a předané objednateli okamžikem složení předmětu díla na místo určené objednatelem, a to bez vad a 

nedodělků. Pokud rovněž v tomto případě montáže svépomocí objednatelem dojde ke škodám na předmětu 

díla, za takovéto vady díla nenese zhotovitel žádnou odpovědnost a neplatí ani sjednaná záruka. 

6. Práva a povinnosti zhotovitele 

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad, na své nebezpečí a s potřebnou péčí dle požadavků 

smluvených s objednatelem, a to vše v ujednané lhůtě a místě, vyjma úkonů k nimž je podle této sm louvy 

povinen objednatel. 

6.2 . Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedeného díla po dobu 24 měsíců od data předání díla objednavateli. 

6.3. Zhotovitel je povinen vady odstranit ve lh ůtě 30 dnů od oznámení vady objednatelem. 

6.4. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník dle§ 157 a násl. zákon 183/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, stavebního zákona přílohy č. 1 vyhlášky č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a po dokončení 

montáže jeden průp i s tohoto stavebního deníku předat objednateli. Zejména je pak zhotovitel ve stavebním 

deníku povinen uvádět den provádění díla , čas, počasí, počet pracovníků, použité zařízení, průběh montáže, 

použitý materiál a další podstatné okolnosti. Dojde-li v průběhu montáže k jakýmkoliv odchylkám od této 

sjednané smlouvy, zejména pak k odchylkám od specifikace díla, je nezbytné, aby tyto byly zachyceny rovněž 

ve vedeném stavebním deníku. 

6.5. Zhotovitel neručí za možné netěsnosti, vzniklé mezi montovanou stavbou a stavebním podkladem 

zap říč i něným nerovností stavebního podkladu. 

6.6. Materiál dodaný zhotovitelem je do doby jeho zabudování a předání díla objednateli, majetkem 

zhotovitele a objednatel zodpovídá za jeho zabezpečení proti odcizení. 

7. Smluvní pokuty 

7 .1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. Je-li však v prod lení objednatel. nemůže se 

zhotovitel ocitnout v prodlení. 

7 .2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání řádnému užívání díla , je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

7 .3. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany objednatele, je objednatel povinen uhrad it 
' .. '. ' 

· Moderní Garáže s.r.o. IČO: 07264071 DIČ: CZ07264071 info@oika.cz www.oika.cz 

strana 4/6 



oika 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

7 .4. Smluvní pokuty a případné úroky z prod lení jsou splatné do třicet i (30) dnů od jejich uplatnění. 

7.5. Vedle smluvní pokuty a úroků z prodlení, má objednatel i zhotovitel právo na náhradu škody v plné výši. 

8. Další ujednání 

8.1. V případě, že některá součást díla nebude přesně specifikována ve smlouvě ani v některé z p říloh , říd í se 
zhotovitel dle obvyklých pravidel a technických norem pro srovnatelné dílo. 

8.2 . Veškerá sdělení v souvislost i se vznikem, změnou nebo zánikem závazku plynoucího z této smlouvy musí 
být formu lována písemně a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem příslušné strany a adresována na 
adresy smluvních stran uvedení v hlavičce této smlouvy. 

8.3. Obě smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na adresy uvedené v 
hlavičce této smlouvy. Za doručení zásilky se podle této smlouvy bude považovat i případ, kde provozovatel 

poštovních služeb zásil ku vrá tí odesílateli, neboť se adresát nezdržoval na uvedené adrese, nebo odmít l 

zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení v takovém případě bude 10.den ode dne předán í zásilky 
držiteli poštovní licence. 

8 .4. Ostatní sdělení týkající se plnění závazku z této smlouvy mohou být č iněna písemně, telefon icky nebo 
prostředky elektronické komunikace . 

8.5. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v 
odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 

uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním st raná m částečně nebo 
úp lně znemožní plnění jej ich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnost i zakládá nárok na 
náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této sm louvy mohou být provedeny pouze formou 
čís lovaného písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 

9 .2. Smlouva se říd í platným právním řádem české repub liky, především zákonem č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník. 

9.3. Vyskytne-li se ve vztahu založeném touto smlouvou jakýkoliv mezinárodní prvek, sjednávají smluvní 
strany, že právem rozhodným pro vztahy vznikající z této smlouvy a s ní související je právo české. 

9.4. Vyskytne-li se ve vztahu založeném touto smlouvou jakýkoliv mezinárodní prvek, či jde-li o vztah mezi 

podnikateli, sjednávají smluvní strany, že veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou 
rozhodovány obecnými soudy České republiky se síd lem v Ostravě, tedy Okresním soudem v Ostravě, nebo 
Krajským soudem v Ostravě. 

9.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originá lech, kdy každá ze st ran obdrží po jednom (1). 

9.6. Smluvní strany si sm louvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

: - .. -- .~ . - . ~ , l I\·: .. :·;· • .--7"::~.··'i :r-.t::tt,,,~?--~~ ... w;~.:~ť(=..:., 

: Moderní Garáže s.r.o. IČO: 07264071 DIČ: (207264071 . '. ·:' •: l~(~@oiká·.~/ w~w.~ik;:~if1 
;; • • ' - ~ • • • - ... ~~ ~ '/I' / •••• ~. ·:~ 

strnn.1 5/f. 



oika 
!·'' • . t,,,,. 

9.7. Smlouva se stává plat nou a účin nou podpisem obou stran. 

9.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č . 1 - přesná specifikace díla 
Příloha č. 2 - cenová nabídka obsahující jednotlivé položky díla 
Příloha č. 3 - požadavky na stavební při pravenost objednatele, zejména pak na zhotovení stavebního 

podkladu (základové desky nebo základových patek) a zaj ištěn í potřebného (autojeřábu-platí pro betonovou 

garáž) 
Příloha č. 4 - skica stavby s umístěním doplňku a stavebních otvoru 

V Ostravě dne 05 .10.2023 

objedn 



oika 

Příloha č.1 

Specifikace: č.CN 2023.1986.A 

Garáž pro jedno stání 

Výrobce střešní krytiny: Budmaxmeta l 

Rozměr objektu: 2 700 mm x S 860 mm 

Doplňky: 

Garáž pro jedno stání (lks) 

• Střecha: Pultová 

• Spád: Zadní strana 

• Nezateplená 

• Šířka: 2 700 mm 

• Hloubka: S 860 mm 

• Fasáda: Světle šedá 

• Atika: Antracit 7016 

• Střecha : Antracit 7016 

Antikondenzační fól ie (lks) 

• Mám zájem o antikondenzační folii 

Okapový systém (lks) 

• Okap: Antracit 

• RAL 7016 

Dvoukřídlá vrata Wisniowski otvíravá ( lks) 

• š. 2300 x 2200mm 

• DS vzor H 

• nezateplené 

• barva antracit 

• práh 35mm 

• otevírá ní ven 

• průjezd 2120 x 2110 mm 

~~,~ "h•';' ..-~ ~ • ·, - r~, ~f,5; , ,r ,'•i~ 'AA "• \:~·:;; 

Moderní Garáže s.r.o. IČO: 07264071 DIČ: CZ07264071 info@oika.cz www.oika.cz ·. 
~ . ·~ 

~-:trnna 1/2 



oika 
, f ......... , •. . 

Poznámky: 
*Dálkový ovladač (pokud je el. pohon součástí díla): lks 
*Okap+ svod (pokud je součástí díla), Je ukončen na spádové straně kolenem 67° 
*Ventilační mřížka je součástí díla pokud Je stavba zateplená 

V Ostravě dne 05.10.2023 

* 

objednat 





Rozpis cenové nabídky CN 2023.1986A 

;:---
I~·~ I 

( 

lx Garáž pro jedno stání 

lx Antikondenzační fólie 

lx Okapový systém 

lx Dvoukřídlá vrata Wisniowski otvíravá 

.r/.:;; lx Doprava 

-., lx Montái 

85 000 Kč 

1423 Kč 

1944 Kč 

16 500 Kč 
-9 900 Kč (sleva) 

3 000 Kč 

9 837 Kč 

Moderní Garáže s.r.o. tel.: +420 601 538 827 e-mail: info@oika.cz web: www.oika .cz 



Podrobný rozpis cenové nabídky CN 2023.1986A: 

položka počet cena za kus sleva cena celkem 

Garáž pro jedno stání(Střecha : Pultová, Spád: Zadní 
strana , Nezateplená, Šířka: 2 700 mm, Hloubka: 5 

lx 85 000 Kč 85 000 Kč 860 mm, Fasáda: Světle šedá, Atika: Antracit 7016, 
Střecha: Antracit 7016,) 

Antikondenzační fólie(Mám zájem o antikondenzační 
lx 1 423 Kč 1 423 Kč folii) 

Okapový systém{Okap: Antracit, RAL 7016) lx 1 944 Kč 1 944 Kč 

Dvoukřídlá vrata Wisniowski otvíravá (š. 
2300 x 2200mm, DS vzor H ,nezateplené, barva l x 16 500 Kč -9 900 Kč 6 600 Kč antracit ,práh 35mm, otevírání ven.průjezd 
2120 x 2110 mm,) 

Doprava garáže lx 3 000 Kč 3 000 Kč 

Montáž garáže l x 9 837 Kč 9 837 Kč 

SLEVA celkem 9 900,00 Kč 

základ 107 804,00 Kč 

DPH O% 

výše DPH 0,00 Kč 

celkem s DPH 107 804,00 Kč 

nabídka bez DPH celkem 107 804,00 Kč 

nabídka s DPH celkem 107 804,00 Kč 

Moderní Garáže s.r.o. tel.: + 420 601 538 827 e-mail: info@oika.cz web: www.oika.cz 





. .., . } 

GARÁŽE.cz 
\I ~ \I ' 

v~ odkladu rsl 
Typy možných podkladů pro plánovanou stavbu 

Základová betonová deska Základový betonový věnec 

Obecné požadavky 

Rovinatost - Je to základrn pozadavek na kvalitu podkladu. Podklad musi byt vodorovný Nelze stavět 
na podkladu ktery bude ve sklonu 

Celistvost - podobné jako u betonove desky. ktera je v jednom celku. i u betonových patek Je nutne 
dodržet, aby všecl1ny patky byly v Jedne rovině a mezi nimi. v jakémkoliv vodorovnem pohledu nebyla 
prekážka Například vrstva hl1ny. podsypu. výkopu. kamene apod 
Betonove patky Je možné uložil pod zamkovou dlazbu pouze v pripadé. ze bude řadné vyznačeno. kde se 
patky nachází a zamkova dlažba bude v m1stech. kde paktu prekryvaj1. bez podsypu. Bude tedy volné ležel 
na belonove patce. 

Tloušťka podkladu - pro základovou desku Je nutné dodržet m1111málrn tloušťku 120 mm Stavba 
a JeJ1 prvky Jsou do zakladové desky kotveny pomoci kotv1c1ch prvku a při jejich instalaci by mohlo doJ1t 
k prasknu li zakladové desky To by primo ohrožovalo Jak stabilitu. tak bezpečnost. 

Velikost podkladu - pro zakladovou desku ptali. žeJej1 hloubka i š1rka musí přesahovat na každe strane 
minimalné 50 mm. rozměr planované stavby. Tedy v případě planovane stavby o rozměru 4000 mm x 
5000 mm. musi byt základova deska alespoň o rozměrech 4100 mm x 5100 mm. 
Pro betonove patky plat1. že přesne rozm1sténi patek vam bude posláno po finálrnm odsouhlasern 
planované stavby. kdy teprve pak je možné určil velikost objektu a tedy pozadavky na um1sténi 
s ohledem na slal1ku obJektu 

Betonové patky "přiznané" 

o 

o 

o 

o 

i:iiíii:i 

... 
fil> 

I 

Stěna 

Betonové patky pod povrchem 

~ o 

o 

o 

Stěna o 





(:, Y,/f.tA'\. ,.;~tl-1 ~ 1.:i..~,, .. 
' 

Příloha č . 4 ke Sm louvě o dílo 2023.1986 Město pod Hostýnem 






